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Caracais — pires
Caracdis — prato
Caracdis — travessa
Caracoleta

Ameijoa a Bulhao Pato
Percebes

Gambas a Guilho
Gambas Cozidas
Gamba Tigre Grelhada
Berbigao

Canivetes

Passarinhos Meia Duzia
Tubaros

Pica Pau de Vaca

Pica Pau do Lombo
Pica Pau de Porco
Moelas

Morcela Assada
Farinheira Assada

Linguica Assada o ——
Cogumelos Reeheadqs c]‘ﬂam@ .

Resiauranie Escondidinke de (harquinko

€ 2,80
€ 5,50
€ 7,50
€ 7,50

€11,00
Kg € 38,00
€ 8,50
Kg € 38,00
Kg € 48,00
€ 7,50
€ 8,50
€ 7,20
€ 7,50
€ 10,50
€13,50
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Ovos c/ Farinheira P M e € 550
e e
Chourico Assado -
Batata Frita Dose

Cesto de P3o Torrado ¢/ Manteiga

VA incluido & taxa em vigor
Este Estabelecimento Possui Livro de Reclamagdes




